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CALCULATION OF PROVINCIAL FOREIGN TAX CREDITS FOR 1991 AND SUBSEQUENT YEARS 

. Use this form to determine the amount you may claim as a foreign tax credit deduction from provincial tax. 

. You must be resident in a province, other than Quebec, on December 31 of the taxation year (or at date of death or at date of departure 
from Canada) and you were required to include, on your Canadian income tax return, income originating in a foreign country and 

non-business taxes paid to that foreign country exceed the federal foreign tax credits. 

. References to a province includes the Yukon Territory and the Northwest Territories and the taxes Med under their respective 

Ordinances. 

. A separate calculation and form is required for each country, unless the total foreign taxes paid to all foreign countries is less than 

$200.00. 

. Attach a completed copy of this form, for each foreign country, to your income tax return. 

Nmw Social Insurance Number 

1 1 l l l I I I 
AddlesE 

Taxation Year 19 - 

Non-business-income tax paid to a foreign country T $ .,....,...,,.......................... (1) 
Less: Federal Foreign Tax Credit in respect of non-business-income tax 

Total of: 

(i) Federal Non-business Foreign Tax Credit (from line 509 
on Schedule 1 or line (C) of form TZ209 or Special Foreign 
Tax Credit Calculation on form T691). S 

(ii) Additional Federal Non-business Foreign Tax Credit allowed 
against IndividuaI Surtax (from lime (K) of form T2209). S 

(line (i) plus line (ii)) .$ (2) 
Excess of non-business-income tax paid over relevant 
Federal Foreign Tax Credits (line (1) minus line (2)) S (4 

Net meign Incorne ++ $ x Provincial Tax othewire $ = s (6) 
NM incorne +++ $ L=we ++++ 

Provincial Foreign Tax Credit (the lesser of (A) or (B)) 
 ̂

(Enter this amount on Schedule 1 andlor your provincial form (TlC)) g 


